

评审情况公示表

项目名称：成都市血液中心物资搬运服务和辐照仪搬迁服务采购项目

项目编号：510101202100668

评审时间：2021年7月13日 10:30（北京时间）

一、资格及有效性、完整性和响应程度审查情况：

包号：01

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	有效性、完整性和响应程度审查是否通过	未通过原因
1	成都蚂蚁物流有限公司	是	是	/
2	成都高三三搬家公司有限公司	否	/	无效的中小企业声明函，未通过资格性审查。
3	成都诚信大发搬家公司	是	是	/
4	成都快蜀达物流有限公司	是	是	/

包号：02

序号	供应商名称	资格性审查是否通过	有效性、完整性和响应程度审查是否通过	未通过原因
----	-------	-----------	--------------------	-------

1	吉思美医疗科技（天津）有限公司	是	/	/
2	天津核安检测技术有限公司	是	/	/
3	山东核奥医疗科技有限公司	否	/	未提供中小企业声明函，未通过资格性审查。

二、综合得分情况：

包号：01

序号	供应商名称	评审项及各项平均分							汇总平均分
		报价	服务要求	服务团队	项目技术方案	质量保证措施及方案	应急处理方案及措施与流程	履约能力	
1	成都蚂蚁物流有限公司	10	33	6	13.67	9	9.5	10	91.17
2	成都快蜀达物流有限公司	9.11	33	11	14	9	12	10	98.11

3	成都诚信大发搬家 有限公司	8.92	33	6	13.67	9	12	10	92.59
---	------------------	------	----	---	-------	---	----	----	-------

三、评审结果

包号：01

第一成交候选人：成都快蜀达物流有限公司

第二成交候选人：成都诚信大发搬家有限公司

第三成交候选人：成都蚂蚁物流有限公司

包号：02

有效供应商不足三家，该包终止采购活动。